
KIJPT{I SMLOt]VA
číslor.S. -2016 - 002I - 002

uzavřená ve smyslu § 409 a následujících , zákona č.5l3 / 91 Sb. Obchodního ziá,konlku

rc
Smluvní strany

Prodávající : MLtfN IIEROLD spol. s r.o.
Sídlo : Bulharská52, Bmo 61200
Ptovozovna: PEKÁRNA HEROLD, ČS.Armády 1159, Slavkov u Brna 684 01
Zastoupená : panem Miloslavem Knichalem , jako jednatelem

Oóchod. Rejsřík ( živnost. List ) u : Krajský soud v Bmě oddíl C, vlož{<a l 736l
ICO : 60730196
DtČ : CZ60730I96
Bankovní spojení : ČS

Sí<llo : Rybrá,řská 1079,664 53, Újezd u Bma

Zastoupený : panem Judr. Antonínem Jízdným

Obchod.rejsťíkveden : Pr 1887 vedená u Krajského soudu v Bmě

IČo : 04150015

Elektronické zasílánífaktur : ANO

E-mail : jelinkova@domolufrantiska.cz

I. Předmět smloulry

Předmětem kupní smloulry jsou dodávky pekařslcých a cukrářs§ch výrobků.

lL Lhůty objednávek a plnění

Sortiment a množstvívýrobků bude dodano dle pisemných objednávek předaných řidiči lúrkT, resp. osobně, telefonicky nebo faxem, v řízenéexpedici v termínech
:@

III. Cenyaplatebnípodrnínky

Cenyjsou sjednany dle platného ceníku, případnézměny budou sjednávany v dodatcích. Ceny zboži budou uvedeny Ita dodacím listu v den dodávky. Prodejní

cenaje tvořena základni cenou a 1 5 % DPH. Na zakladě dodaciho listu bude lrystavena faktura za dodar:'é zboži a zaslána na adresu (fakturačni misto) .

Splatnost faktury je 10 dnůode dne vystavení, pokud není uvedeno v ostatních poznámkách jinak.
Faktura bude uhrazena převodním příkazem nejpozději v den splatnosti.

Fakturačníadresa: viz. Strana 1. dle názvu odběratele

Pro případ, že se kupujícíocitne v prodlení s úhradou jednotlir"ých faLlur ve prospěch prodávajicího, sjednaly smluvní strany dle § 300 a násl. Obchodního
zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,I%o z neuhrazené fakturované částky za každý den prodlení, Současně budou dalšídodávky zbožípodmíněny prodávajícím
platbou v hotovosti ve l"ýši, která povede k rihradě dodaného zboži azároveň úplnémusplacení pohledávek, nebo mohou být dodávky, roáodnutím prodávajíciho,

do úplnéhosplacení pohledávek ihned zastaveny.

IV. Obchodnípodmínky



Výrobky budou dod.Ívány v kvalitě stanovené platnou ČSN. Kupujícíbude v souladu s ČSNvYrobky uchovávat a prodiávat. Výrobky budou dodávány s dodacím
listern s ČÍselnlfmoznačenímv,.foobků, názvem a množstvím rrýrobků do místa plnění. Minimální množstv1 zbožl, které je možlo objednaí musípřelaočit částku
350,- KČbez DPH ( pnní rozvoz ). Na druhý rozvoz v dopoledních hodinách ( jerr pracovní dny ) má nárok potae zékazní( který odebral požadovaný objem
zbožídodaného prrmím závozem. Minimání množstvína druhý závoz musí přelaočit čá§tl:u 150 Kčbez DPH ( druhý rozvoz ). Všechny objednávky zboŽí jsou
z*lazné a nelze je jald<oliv při skládce měnit či rušit, Závozy zbožlve stritní svátky a dny pracovniho klidu jsou urěeny pouze pío stáé odběratele, pokud kupující
jednu z těchto podmínek nesplní, zbožímu nebude dodáno. Přepral,ní obaly, v nichžjsou dodávrárry rnýrobky,jsou majetkem prodávajícího a mají charakteí
vralných obalŮ, Kupujícívrací prázdné obaly při dodávce T,ýrrobků ve stejném množství a druhu. Vrácené obaly musí být čistéa nepoškozené.Pokud nebudou
obaly vráceny, zavazuje se kupujícíuhradit dodavatelijejich pořizovací cenu. Prodávající můžeodprodat oproti objednávce kupujícímupřepravní obaly.

V. Místo plnění

Kupující zajistí místo skládky tak, aby umožňovalo bezpečnou ukládkllzbožl-beznebezpeěiúrazl, škody, čipozdějšího odcizenl a zejména v souladu
s hygienic§lmi předpisy.

yI. závěreénálstanovení

Kupní smlouva se uzavlrá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtoujednoho měsíce od doručenípísemnévýpovědi jedné ze smluvnlch sían. Smlouva zavazuje i
pnívnínástupce snnluwích stran. Veškeréměnícíse údajg lztahující se k této smlouvěo zejména změna právní formy společnosti, zrušeníodběrníhomísta,
budou ninimálně 20 dní předem oznámeny písemnou formou do sídla prodávajícího. Obsah srrrlouvy můžebýt změněn pouze písemnou dohodou obou
srrrluvních stran. §m|ouva nabývá platno§ti a účinnostipodpisem obou rúčastníkůa tímto dnem se rovněž rušíplatnost lčechpředchozích smluv a dohod
uzavřenýchmezi kupujícíma prodávajícím o dodávkáchzboží, nebojiných ujednrání a smluvních dokumentů, z nichž šlo odvozovat povinnost prodávajícího
dodávat kupujíclmuzboží.Ostaful obohodnlvztahy mezi oběma parftrery neupravené touto smlouvou se řidí pfislušnými ustanoveními Obchodního ákoníku a
obchodními zvyklostmi v dqném oboru. Podpisem této kupni smlouly je současně potwzeno převzetí jednoho stejnopisu smlouly každou ze smluvních stan.

VII. Výhradavlastnictví

Všechno dodané zbožl nlsáváaž do úplnéhozaplacení vešker,ých, také budoucích, pohlediávek z obchodního styku s kupujícínc,majetkem společnosti. Kupujícije
oprávněn prodat Aebo zpíacovatzboá řádnlhn obchodním posfupern, pokud není v prodlení s platbou. Kupujícínám tímto postupuje svoji pohledívku z datšího
prodeje zbožís výhradou vlasfuictví. Mimořádná disponováníjakojsou např. zástavy převedení zá.ruky a postoupeníjsou nepřípustná. Zásahy tre,ti osoby do nám
příslušejícíhozbožía pohledávek musí kupujícíneprodleně sdělit vedeni společnosti,

VIII. Zvláštníustanovení

Pří|ohou k této smlouvě je výpis z OR nebo fivnostenský list odběratele a pokud j tento pláícem daně i osvědčení o DPH.

P.č. Město Ijlice PsČ otevíracídoba po-oá Sobota Neděle Telefon

1 h)da3,* íscťnon-o- r?náiZáj ldra
2

r r

3

4

5

6

Platnost K.S. od 1.7.2021

Ve Slavkově u Bmadne30.6.202l

Prodávajíci

předal dne Za odbltpřevza|la dne


